
RADA MIEJSKA
W ŁABISZYNIE

UCHWAŁA NR 1/3/18
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

w

z dnia 21 listopada 2018 r.

sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łabiszynie oraz wyboru jej Przewodniczącego

Na podstawie art. 18a ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. póz. 994,
póz. 1000, póz. 1349 i póz. 1432) oraz § 57 ust. l Statutu Gminy Łabiszyn przyjętego Uchwałą Nr XXXVI/322/18
Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia l O października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łabiszyn
(Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. póz. 5301) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie trzyosobowym.

§ 2. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Rewizyjnej:

l)ZenonMikuła

2) Krzysztof Broda

3) Paweł Kubiak

§ 3. Na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera się radnego Zenona Mikułę.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ '

Teresa Paliwoda

Id: 15E94CEB-8AFA-412A-86EE-25C9C260D8C5. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

W związku żart. 18a ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.
póz. 994 z późn. zm.) oraz Statutu Gminy Łabiszyn, Rada Miejska w Łabiszynie zobowiązana jest do
powołania Komisji Rewizyjnej, której przedmiotem działania jest kontrola działalności wójta, gminnych
jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych. W skład Komisji Rewizyjnej powołuje się radnych,
z wyjątkiem radnych pełniących funkcje przewodniczącego i wiceprzewodniczących rady (art. 18a ust. 2).
Żaden z wybranych członków Komisji Rewizyjnej niepełni w/w funkcji. Na tle zapisu § 57 ust. l Statutu
Gminy Łabiszyn, Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera Rada Miejska w Łabiszynie.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: 15E94CEB-8AFA-412A-86EE-25C9C260D8C5. Podpisany Strona l


